
別 紙 
 

リコールステッカー貼付の廃止について 

 

 

 リコールによる改善にあたり、自動車使用者及び自動車分解整備事業者に周知させるための措置とし

てリコール改善実施済車に対してリコールステッカーを貼付しておりましたが、統一的なリコールステ

ッカー貼付の廃止に伴い、過去のリコール届出についても令和２年１１月１日以降に改善を実施するも

のは当該ステッカーの貼付を廃止することといたしましたので、下記のとおり報告いたします。 

 

 なお、当該変更措置に関しましては、別添の案内を弊社ＨＰで周知して参りますとともに、リコール

改善の実施状況等のご確認につきましては、弊社コールセンターにて承っておりますことを申し添えい

たします。 

 

 

 

記 

 

○ リコール届出書及びリコール届出一覧表の訂正内容 

【訂正箇所】 

自動車使用者及び自動車分解整備事業者に周知させるための措置 

 【訂正内容】 

 「改善実施済車には、運転者席側ドア開口部のドアストライカー付近に、No.４４７５※のステッカーを貼

付する。」の記述を削除する。 

  

※弊社が令和２年１０月３１日までに届出をおこなったリコールが対象 

 

 

 

 

以上 

 

株式会社Ｍ－ＴＥＣ 



リコールステッカー貼付廃止のお知らせ 

 

 

この度、リコール改善実施済車に貼付しておりましたリコールステッカー（*1）について、 

令和 2 年 11 月 1 日より、令和 2 年 10 月 31 日までのリコール届出を含め、一律に貼付を 

廃止とさせて頂きます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お客様車両のリコール実施有無をご確認される場合は、以下いずれかの方法等でご確認頂けます。 

※現在、実施中のリコール対象車両 ： S660 MUGEN RA （令和 2 年 9 月 30 日現在） 

確認方法 備考 

① 
リコール改善措置

作業実施後車両に

施す「識別」を確認 

識別の位置については、上記「改善実施の識別方法」で記した内容となります。 

※リア フード ロック 左下側 ボルト頭部に黄色ペイントが塗布されています。 

（S660 MUGEN RA） 

② 
弊社お客様コール

センターへの 

お問い合わせ 

無限お客様コールセンターへのお問い合わせによりご確認頂けます。 

・S660 MUGEN RA 市場措置専用窓口 ： 0120-948-399 

・受付時間 ： 10:00～12:00、13:00～17:00 （土・日・祝・弊社指定休業日を除く） 

 

■改善実施の識別方法（S660 MUGEN RA） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

リコールステッカー貼付位置 

運転者席側ドア開口部ドアストライカー付近 

廃止となります 

（*1）リコールステッカー 

ドアストライカー 

リア フード ロック 左下側 ボルト頭部に 

黄色ペイントが塗布されています。 


